第１回ラゾクラック杯４年生大会 ２０１１

ラゾクラック杯の開催にあたって

                拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、この度は日頃よりお世話になっております各地域のサッカークラブをお招きして

下記の通り、＜第１回ラゾクラック杯４年生大会 ２０１１＞を開催する運びとなりました。

大会運営など何かと至らない点などがあるかと思いますが、子ども達にとって楽しい大会に

なりますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。              敬具

                                AC ラゾーレ代表   脇田 健司

                                Tel・Fax  044-201-2775

                                                                携帯     090-2673-9351

                                E-mail    lazole.mk-29@tenor.ocn.ne.jp

大会要項

１． 主旨     参加各チーム相互の親睦を深めるとともに、サッカー技術の向上と心身の

          健全な育成を図ることを目的とする

２． 主催     特定非営利活動法人 アスレチック・クラブ・ラゾーレ

   協力     ㈱SSK ヒュンメル

３． 期日     ２０１１年５月１５日（日） ＊雨天中止

４． 時間     ９：００～１６：００

５． 会場     川崎市立 橘高等学校グランド 〒211-0012 神奈川県川崎市中原区中丸子 562

          最寄り駅・JR 南武線・向河原駅徒歩１０分

６． 参加費    ￥６，０００／１チーム（当日徴収）

７． 参加チーム  ヴィオレータ FC（埼玉・岩槻）   FC 相模野（神奈川・座間）

（順不同）  南大沢 FC（東京・八王子）     横浜 SC つばさ（神奈川・横浜）

          リバーFC（神奈川・川崎）     セリエ FC（神奈川・川崎）

          NKFC（神奈川・川崎）       AC ラゾーレ（神奈川・川崎）

m-ameshita
長方形

８． 参加資格   ４年生以下で編成されたチームでスポーツ傷害保険に加入している者

９． 試合方式   １１人制  予選リーグ戦の後、順位決定戦

１０．競技規則   ① 日本サッカー協会競技規則（２０１１年版）に準ずる

          ② 試合時間は 予選リーグ １５分－５分―１５分とする

                  順位決定戦 １５分－５分－１５分とする 同点の場合 PK 戦

          ③ 予選リーグの順位決定は、勝ち点、得失点、総得点、該当チームの直接対戦結果

          ④ 勝点は勝ち３点、引き分け１点、負け０点とする

          ⑤ 選手の交代は自由（フットサル方式・審判に言わないで、自チームで交代してください）

          ⑥ メンバー表の提出はありません。

１１．審判     主審二人制で行います。ハーフコートで分け対応してください。

          審判は有資格者で行ってください。審判服を着用してください。

試合前に、シューズ・装飾品・ツメの確認をお願いします。

試合開始の合図は本部で行います。

１２．表彰     開会式は行いません。全試合終了後、表彰式を行います。

優勝・準優勝・第３位チームに、トロフィーと賞状を授与する。

４位～８位チームに、盾と賞状を授与する。

優秀選手賞（各チーム１名・チーム推薦。予選終了後に用紙を回収します）

優秀選手賞には、賞状と副賞を授与する。

          表彰式へは全チームご参加ください。

１３．その他    ① この度は、橘高校からのご好意でグランドをお借りする事になりました。

            進入禁止区域や、高校の私物等勝手に触らぬようご協力お願い致します。

            橘高校は日よけがありませんので、各チームで準備願います。

          ② 駐車場は各チーム１台校内に駐車可能です。門の所に係り員を配置していますので

            誘導に従って駐車してください。その他の車は近隣のパーキングへお停めください。

            会場周辺での路上駐車は絶対にしないよう各チームで徹底してください。

③ 大会中の事故（ケガ）については、各チームで処置を行ってください

          ④ 各チーム集合は９：００分以降でお願い致します

          ⑤ ごみ、たばこ（校内は禁煙）の吸殻の始末は各チームで責任もって対応

          ⑥ 自転車は指定の場所へお願いします

          ⑦ 雨天中止の場合は、各チーム当日午前６時までにご連絡いたします

          ⑧ 当日９：３０より、スタッフ会議を本部前で行いますので、

各チーム代表者１名ご参加ください。

１４．問い合わせ先   AC ラゾーレ代表  脇田 健司  携帯 ０９０－２６７３－９３５１

m-ameshita
長方形